平成○○年○○月○○日
○○○○様
○○○○会
理事長　○○○○

会費納入のお願い
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当会発展のためにご尽力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、◯月◯日現在、貴殿の本年度会費が未納となっております。
　つきましては、下記のとおり、納入くださいますようお願い申し上げます。
　なお、本状と行き違いで納入いただいた場合は、ご容赦ください。
　まずは、お願いまで。
敬具
記

１．会費（年額）　◯万円（平成◯◯年度分）
２．納入期限　　　平成○○年○○月○○日
３．納入方法　　　次の口座に振込み※
　　　　◯◯銀行　◯◯支店　普通預金　口座番号１２３４５６７
　　　　口座名義　◯◯◯◯会
　　　　フリガナ　◯◯◯◯

※振込手数料は会員様負担でお願いいたします。
以上